
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Montoro

Núm. 2.655/2018

Por la Concejal Delegada del Área de Bienestar Social, Salud,

Igualdad y Recursos Humanos, se dictó Resolución nº 1239/2018

de 23-07-2018 declarando aprobada la lista provisional de admiti-

dos y excluidos y la causa de exclusión del procedimiento de se-

lección de dos plazas del Cuerpo de Policía Local, Escala de Ad-

ministración Especial, Subescala Servicios Especiales, grupo C,

Subgrupo C1, una vacante en la Oferta de Empleo Público de es-

te Ayuntamiento para el ejercicio de 2018 (BOP nº 80 de 26-04-

2018), y otra correspondiente a la Oferta de Empleo Público para

2016 (BOP nº 166, de 30 de agosto de 2016), la que copiada di-

ce así:

“RESOLUCIÓN DECLARANDO APROBADA LA LISTA PROVI-

SIONAL DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS Y LAS CAUSAS DE EX-

CLUSIÓN PROCEDIMIENTO SELECCIÓN DOS POLICÍAS 1

OEP 2016 y 1 OEP 2018.

Publicadas en el Boletín Oficial de la Provincia nº 92 de 15 de

mayo de 2018 las Bases del proceso de selección para la provi-

sión de dos plazas de Policía Local, mediante el sistema de opo-

sición por turno libre, perteneciente a la escala de administración

especial, subescala de servicios especiales, categoría policía, del

Ayuntamiento de Montoro (Córdoba), y rectificadas por Resolu-

ción nº 876/18 (BOP nº 96 de 21/05/2018), publicas en el Boletín

Oficial de la Provincia de Córdoba nº 96 de 21 de mayo de 2018.

Una vez expirado el plazo de presentación de solicitudes y ha-

biéndose comprobado los requisitos de los/las aspirantes de

acuerdo con lo establecido en Base 3 y 4, tal y como dispone la

Base 5, en uso de las atribuciones conferidaspor el artículo 41.14

d) del Reglamento de Organización, Funcionamiento y Régimen

Jurídico de las Entidades Locales, aprobado por Real Decreto

2568/1986 y previstas en el artículo 21.1.h) de la Ley 7/85 de 2 de

abril, y Resolución de la Alcaldía nº 268 de 27 de febrero de

2018, (BOP nº 52 de 15-03-2018) por el presente

RESUELVO:

Primero. Aprobar la siguiente lista provisional de admitidos/as y

excluidos/as en este proceso selectivo, señalando las causas de

exclusión:

ADMITIDOS

Nº Orden 1º Apellido 2º Apellido Nombre D.N.I.

1 Acal Moreno Sandra ****7.850-B

2 Aguilar Bejar Angel Manuel ****9.187-L

3 Alcudia Durán Antonio Angel ****5.505-V

4 Anguita Rodríguez Francisco David ****1.375-Q

5 Anta Quintana Jose Manuel ****6.185-J

6 Arroyo Martínez Pedro Jose ****0.072-V

7 Assa Rodriguez Julio ****3.942-V

8 Calero Tendero Genaro ****5.371-A

9 Carpintero Árias Tomás ****0.896-J

10 Carvajal Muriel Juan Carlos ****0.582-Q

11 Casado Cespedosa Virginia ****9.803-A

12 Castro González Jesus ****9.980-C

13 Cerrato Lopez Angel ****8.899-C

14 Chamorro Ortega Ruben ****5.917-K

15 Cruz Ayllón Gloria ****2.640-N

16 Díaz Ruíz Miguel ****3.275-Q

17 Diz Alba Sergio ****9.928-Y

18 Expósito Pelado Amador ****2.992-Y

19 Fernández García Juan Antonio ****3.369-M

20 Fernández Granados Francisco Javier ****4.118-T

21 Fernández Salas Pedro David ****0.081-M

22 Franco Pineda Antonio ****4.492-A

23 Galván Ramírez José Fernando ****3.093-P

24 García Delgado David ****4.050-G

25 García Vázquez Sergio ****2.675-E

26 Gómez Garcés Francisco ****1.969-N

27 González Martín Alfonso ****4.991-X

28 Hoyo Caballero Alberto ****0.989-N

29 Jimeno Vera Natalia ****6.239-X

30 Jurado Gómez Alberto ****5.404-Y

31 Lopez Gimbert Rafael ****4.104-S

32 Luque Méndez Francisco ****4.892-Y

33 Maceira Campos Ignacio Javier ****7.936-T

34 Madroñal Mancheño Francisco Agustín ****4.855-A

35 Madueño Ayllon Pedro ****1.979-Q

36 Márquez López Antonio ****7.609-Z

37 Martel García Ignacio Joaquín ****8.187-H

38 Martínez Rivas Fernando ****6.730-P

39 Mayordomo Peláez Andrés ****4.756-H

40 Mengíbar Padilla Francisco José ****1.930-C

41 Mesa Ostos Rafael ****4.669-S

42 Moreno Vega José Manuel ****4.804-V

43 Mudarra Plaza David ****7.269-V

44 Muñoz Talavera Javier ****5.136-M

45 Olmo Moral Joaquín Del ****5.224-H

46 Olmo Varo Maria Teresa ****6.927-G

47 Padilla Rodríguez Antonio Jesús ****1.355-J

48 Padilla Santos María Auxiliadora ****2.856-R

49 Parra Dominguez Antonio Jose ****6.749-Q

50 Pereira Almagro Juan Jesús ****7.108-N

51 Pérez Jarilla Salvador ****7.615-Q

52 Prieto Amador Antonio Manuel ****0.891-N

53 Ramírez Marques Antonio ****0.463-Y

54 Ramos Pozo Cristian ****2.788-N

55 Rodríguez Millán Miguel Angel ****4.055-K

56 Rodríguez Morillo Antonio ****8.996-C

57 Rodríguez Ruiz Antonio José ****5.128-R

58 Sobrino Cano Raul ****9.821-E

59 Torres González David ****6.294-X

60 Uribe Parra Antonio ****0.895-L

EXCLUIDOS

Nº

Orden
1º Apellido 2º Apellido Nombre DNI

Causas

exclusión

1 Barrios Ojeda Rafael Antonio ****3.840-C 1 y 2

2 Cerezo Boquizo Juan ****3.023-X 3

3 Cortes Fernández Patricia ****8.629-L 1 y 2

4 Cosano Ariza Domingo Jesus ****5.655-S 1,2 y 3

5 Crespo Osuna Antonio Jesus ****0.379-Z 3

6 Cuenca Fernández Manuel ****7.476-E 1 y 2

7 Domínguez Fernández Alberto ****2.451-T 1

8 Domínguez Morillo Victoria Eugenia ****3.005-G 2

9 García Valenzuela Adrian ****0.955-L 1

10 Garrido Simón Matias ****7.716-R 1

11 Guerra García Luis Antonio ****9.432-Y 1

12 Jiménez Jiménez Alvaro ****2.221-E 4

Viernes, 27 de Julio de 2018 Nº 144  p.1

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y



Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

13 López Jiménez Alberto ****4.648-K 2

14 Márquez Leal Alejandro ****2.607-Z 1

15 Millan Gallego Juan Manuel ****8.835-H 1

16 Monje García Enrique ****9.702-D 1

17 Montero Sánchez Eloy ****2.592-V 3

18 Pérez Arias José Antonio ****1.559-H 1 y 2

19 Sánchez De la Rosa Jesus ****3.910-C 1

20 Sánchez Villen Alejandro ****6.866-L 3

21 Soto Iborra Daniel ****0.362-Z 1

22 Zambrano Rivera Manuel Jesús ****5.541-B 3

Motivos de la exclusión:

1. Falta acreditar pago de tasas, el importe del pago de tasas no es correcto.

2. Modelo de solicitud no acorde al Anexo IV de las Bases.

3. No presenta la titulación exigida, la documentación presentada para acreditar es-

ta posesión de la titulación exigida o equivalente esta incompleta.

4. No justifica permiso de conducción de la clase A2 y B.

5. Falta DNI.

Segundo. Conceder un plazo de 10 días hábiles, a contar des-

de el día siguiente al de la publicación del presente edicto en el

Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba, para la subsanación

de deficiencias, que por su naturaleza sean subsanables, y/o pre-

sentación de reclamaciones, de conformidad con lo dispuesto en

el artículo 68 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedi-

miento Administrativo Común de las Administraciones Públicas.

Transcurrido este plazo se dictará Resolución declarando apro-

bados los listados definitivos de aspirante admitidos y excluidos

designación de los miembros del Tribunal de selección y determi-

nando el lugar y la fecha de comienzo de los ejercicios, que será

publicado en el Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba "

Lo que se publica para general conocimiento.

Montoro, a 24 de julio de 2018. Firmado electrónicamente por

la Alcaldesa, Ana María Romero Obrero.

Viernes, 27 de Julio de 2018Nº 144  p.2

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y

Viernes, 27 de Julio de 2018Nº 144  p.2


		2018-07-27T07:48:33+0200
	Córdoba
	www.dipucordoba.es
	Diputación de Córdoba




